



Hoidot - hiustenhoito - ALTER EGO ITALY

B.TO XKARE NOSTOJÄRJESTELMÄ

B.TO XKARE nostojärjestelmä



ALTER EGO
ITALY

SALON EXCLUSIVE

✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

B.TO XKARE NOSTOJÄRJESTELMÄ

B.TO XKARE nostojärjestelmä

ammattikäyttöön poikkeuksellisten täyteainetta ja anti -et että, kiitossynergiaa aktiivisen sukupolven takaa tehokkaan intervention ja nopea, välittömiä tuloksia minimoidenepätäydellisyydethukset. Hiukset on enemmän konkreettisempi jakynsinauhoja Kompakti, kiitos hyaluronihappoa, Keratin, ja kollageeni, jotka antavathiusrakenne kimmoisuutta ja ja kiiltoa.

prepping SHAMPOO

Shampoo preparer joka puhdistaa syvä epäpuhtauksien poistamiseksi ja liiallinen muotoilu. L tehokkuuttamuotoilu valmistelee hiukset paremmin imeytymistä hoidon, mahdollistaa Lifting Serum B.TO XKARE tunkeutua kaikkiin sisätilojen hiukset, saadaenintään plumping toimintaa.

Package : 750 ml pullo ammatti- ja 300 ml pullo jälleenmyyntiin.

NOSTO SEERUMIN

Erikoiskäsittelyt vaikutus botox, täyttö ja plumping. Uusiutuu ja vahvistaahiuksia s sisäinen palauttaminen kimmoisuutta, elinvoimaa, pehmeyttä ja kiiltoa hiukset nuoria ja terveitä. Kosteuttava ja tasoius hyaluronihappoa muuntaahiuskuitua kunkollageeni ja keratiini Ylistäkää L kimmoisuutta ja ja corposit täysimääräisesti hiukset, Bright, pehmeä ja sammutettua.

tapa d käyttö : käyttäen erityistä Mittaruiskussa, ottaa 10 ml keskipitkällä lyhyet hiukset, 20 ml keskipitkän pitkät hiukset. Levitäpituudet osa kerrallaan, hierovathukset helpottaajakelua ja tunkeutuminentuotteen ja ulkoilu, sisätilojenkuitua. Jätä 15 minuuttia lämmönlähde (ei kypärrää) tai vaihtoehtoisesti muovinen korkki. Lopussasuljin, ilman huuhtelua, Muotoilu Cream B.TO XKARE sovelletaan suunnattu d käyttöä.

Package : pullo 10 x 20 ml.

ääriviivoah- CREAM

Cream tiiviste, joka viimeistelee hoidon B.TO XKARE, täydellisesti sulkemallakynsinauhat ja pitää aktiivisesti kaikki sisäinen kuitu. L korkea pitoisuus hyaluronihappoa, kollageenin ja keratiini kosteuttaa ja ravitsee syvä.

tapa d käyttö : jälkeenvotusaikaa Lifting Serum B.TOXKARE, peruuttaa kanssa lastallamäärä tarvitaan kermaa ja soveltaatuotteen kaikkia pituuksia, jakaa sen tasaisesti. Anna vaikuttaa 10 minuuttia ja, huuhtelee.

Package : 500 ml pullo ammatti- ja 200 ml pullo jälleenmyyntituotteista.